Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2010 года № 9/1

О назначении лица, ответственного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета и администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ, «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственной за осуществление  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета и администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан управляющую делами администрации Миниахметову Р.Г.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

                                                                      Глава сельского поселения

                                                                      Казангуловский сельсовет

                                                                      муниципального района

                                                                      Давлекановский район

                                                                      Республики Башкортостан
                                 Р.Р.Сафаргалин